[image: gerb_9]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2017 №2059
                г.Шатура

О внесении изменений в муниципальную программу Шатурского муниципального района «Социальная защита населения
Шатурского муниципального района
на 2017-2021 годы»

	В соответствии с решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 02.08.2017 № 4/41 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 14.12.2016 №3/29 «О бюджете Шатурского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Шатурского муниципального района «Социальная защита населения Шатурского муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Шатурского муниципального района от  22.11.2016 № 2445 «Об утверждении муниципальной программы Шатурского муниципального района «Социальная защита населения Шатурского муниципального района на 2017-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шатурского муниципального района от 24.03.2017 № 624, от 24.05.2017 №1209):
1.1. В Паспорте муниципальной программы Шатурского муниципального района «Социальная защита населения Шатурского муниципального района на 2017-2021 годы» раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы,
	Расходы (тыс. рублей)

	в том числе по годам:
	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Средства Федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства бюджета
Московской области
	222 604
	45600
	40883
	42701
	46710
	46710

	Средства бюджета
Шатурского
муниципального района
	48 222
	11514
	7244
	7244
	11110
	11110

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.2. В разделе 4. «Планируемые результаты реализации  Программы с указанием количественных и качественных целевых показателей» пункт 4.2. «Подпрограмма 2 «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шатурском муниципальном районе», пункт 4.3. «Подпрограмма 3 «Развитие системы отдыха и оздоровления  детей в Шатурском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.3. В приложении № 2  к Программе «Паспорт Подпрограммы II «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шатурском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.3. В приложении № 2 к Программе Раздел 4. «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шатурском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение 3).
1.4. В приложении № 2 к Программе Раздел 5. Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шатурском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение 4).
1.5. В приложении № 3  к Программе «Паспорт Подпрограммы III «Развитие системы отдыха и оздоровления  детей  в Шатурском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение 5).
1.4. В приложении № 3 к Программе Раздел 4. «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы «Развитие системы отдыха и оздоровления  детей  в Шатурском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение 6).
1.5. В приложении № 3 к Программе Раздел 5. Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие системы отдыха и оздоровления  детей  в Шатурском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение 7).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Шатурского муниципального района «О внесении изменений в муниципальную программу Шатурского муниципального района «Социальная защита населения Шатурского муниципального района на 2017-2021 годы» от 24.03.2017 № 624, от 24.05.2017 №1209.
3. Организационному управлению обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации городского округа Шатура.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Шатура Александрову Т.В.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа						                           А.Д. Келлер
image1.jpeg